
MINISTERSTWO FINANSOW, ul. Swi?tokrzyska 12, 00-916 . Jarszawa
Nazwa i adres Jednostki sprawozdawczej

ORGAN - GIVHNA Choszczno

ul.Wolnosci 24

73-200 CHOSZCZNO
Numer identyfikacyjny REGON

210967024

Rb-27S

sprawozdanie z wykonania planu dochodow budzetowych

jednostki samorzadu terytorialnego

okres sprawozdawczy:

od poczcjtku roku do dnia 31 marca roku 2020

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Szczecinie

FE6B528445B6323D

|Nazwa wojewodztwa

Nazwa powiatu / zwiqzku

Nazwa gminy / zwiqzku)

,1)

,1)

zachodniopomorskie

choszczehski

CHOSZCZNO

SYMBOLE
WOJ.

32

POWIAT

02

GMINA

02

TYP GM. ZWIAZEK JST TYP ZW. Przed wypetnieniem przeczytac instrukcj^

Klasyfikacja
budzetowa

dziat

T
010

010

010

010

rozdziat

2

01095

01095

01095

01095

paragraf

3

0750

0770

0920

3545

Plan
(po

zmianach)

4

12 000,00

5 340 OOO.OC

o,oc

5 352 000,OC

2)
Naleznosci

(salda
poczqtkowe
plus przypisy
minus odpisy)

5

o.oc

109849.9C

97,02

109946,92

Potrqcenia'

6

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

Dochody
wykonane

(wptywy
minus

zwroty)

7

o,oc

99 900,OC

97,02

99 997,0;

Dochody
otrzymane

8

0,00

99 900,00

97,02

99 997,02

2)
Saldo koricowe

naleznoSci pozostate do
zapfaty

ogotem

9

0,00|

10000,191

0,00|

10.000,191

wtym:
;alegfoSc[
letto

10

0,00

10000,16

o,oc

10000,16

nadptaty

11

0,0(

50,2!

0,0(

50,2!

Skutki
obnlzenia

a6rnych stawek
podatk6w

obliczone za
okres

sprawozdawczy

12

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

Skutki
udzielonych ulg i

zwolnien
obliczone
za okres

sprawozdawczy
(bez ulg i
zwolnien

ustawowych)"

13

o.oc

o,oc

o.oc

o,oc

Skutkl decyzji wydanych przez
organ podatkowy na podstawie
ustawy - Ordynacja Podatkowa,

obllczone za okres sprawozdawczy'

umorzenie
zalegloScl

podatkowych

14

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

roztozenle na raty,
odroczenie termlnu

platnoScl, zwolnienle
z obowiqzku

pobranla,
ograniczenle poboru

15

0,00

0,00

0,00

0,00

020

020

02001

02001

0870

2891

o,oc

o,oc

3 926.8E

3 926,8£

o,oc

o,oc

3 926,8E

3 926,8E

3 926,88

3 926,88

0,00

0,00

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

;o,oc

o,oc

0,00

0,00

o,oc

o.oc

700 70004 | 0630 40 000,OC 302 395,701 0,0( 6987,19| 6987,19| 295408,51 273 864,87 0,01 0,0( o,oc o,oo| o,oc

1> niepotrzebne skresli6
2> wypetnla6 tylko za miesiqce: marzec, czerwiec i wrzesiert oraz za rok sprawozdawczy
3) wypelniajq tylko gminy I miasta na prawach powiatu

Agata Bruzgo ^3
Gtowny Ksi^gowy / Skarbj

2020.04.23

BeSTia FE6B528445B6323D Korekta nr 1
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1

700

700

700

700

700

700

700

2

70004

70004

70004

70004

70004

70004

70004

3

0640

0750

0830

0920

0940

0970

76384

4

8 000,OC

1 900 000,OC

10000.0C

75 000,OC

1 000,OC

1 000,OC

2 035 OOO.OC

5

87 136,1^

2 388 969,2(

431,8(

1 264 994,6'

116,7i

68,8'

4044113,1C

6 > ^

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

1 391,9£

333 379,27

343,32

18056,8''

116,7E

13,OC

360 288,3;

8

1 391,9£

333 379,27

343,3S

18056,8':

116.7E

13,OC

360 288,3;

9

85744,16

2 141 654,6S

88,4E

1 246 937,8C

o,oc

55,84

3 769 889,46

~}0~

76135,16

1 066 147,42

88,4E

637 247,7E

o,oc

55,8-j

2 053 539.5S

H1.

11

0,0(

86 064,61

0,0(

0,0(

0,0(

0,01

86 064,6^

12

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

13

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

14

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

700

700

700

700

700

700

70005

70005

70005

70005

70005

70005

70005

0470

0550

0750

0760

0770

0920

74925

600,0(

322 000,0(

1 310000,01

119816,3(

195000,0(

0,0(

1947416,31

556,6!

157750,6!

257 893,4!

1 029717,0!

3 027 752,31

66194,01

4539864,1!

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

556,6f

152149,71

102652,0'

78 700,3i

3016444,7<

1 751,7'

3 352 255,2!

556,6f

152149,7(

102652,0'

78 700,3i

3016444,7!

1751,7-

3 352 255,2!

o,oc

156 937,9E

199226,7;

973 906,4;

12349,7C

64 442,3;

1 406 863,2(

o,oc

122150,2;

38 850,4;

67 636,9-i

12349,7C

64 442,3i

305 429,7i

0,01

151 337,0;

43 985,3:

22 889,7-

1 042,2!

0,01

219254,3.

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

700

700

700

70095

70095

70095

6257

6259

83311

1 925954,1!

256793,8!

2182748,0;

1 595 246,6!

211724,0!

1 806 970,71

0,01

0,0(

0,01

1 595 246,6!

211724,0!

1 806 970,71

1 595 246,6!

211 724,0!

1 806 970,71

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,01

0,01

0,01

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

710

710

71035

71035

2020

73765

13000,01

13000,01

0,0

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0'

0,0'

0,0(

0,0(

0,0(

0,01

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

750

750

750

750

75011

75011

75011

75011

0970

2010

2360

81101

5 000,01

152194,01

25,0i

157219,0'

1 000,0

71 034,0

12,4

72 046,4'

0,01

0,01

0,01

0,01

1 000,01

71 034,01

12,41

72 046,41

1 000,01

71 034,01

12,41

72 046,41

0,0(

0,0(

0,0(

0,01

0,0(

0,01

0,01

0,01

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0(

0,0(

0,0(

0,01

0,0(

0,0(

0,0(

0,01

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

1> niepotrzebne skreslic
2) wypelniac tylko za miesiqce: marzec, czerwiec i wrzesien oraz za rok sprawozdawczy
3) wypelniajq tylko gminy I mlasta na prawach powiatu

Agata Bruzgo ^
B U

Gtowny Ksi?gowy / SkarXnj,

2020.04.23
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1 "2|3^|^4~ 5 '6;T 8 ~9' ^10I 'TT 12 13 I 14 I 15

750

750

750

750

750

750

750

75023

75023

75023

75023

75023

75023

75023

0630

0830

0920

0940

0950

0970

81013

o,oc

1 500.0C

0,0(

0,0(

0,0(

2 800,0(

4 300,01

522,5;

314.2S

9,0i

12965,8:

840,2'

311 284,6i

325 936,5E

o.oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

522,5£

314,2£

9,0;

12965,82

840,2-

1 146,7^

15798,6i

522,5;

314,2i

9,0!

12965,8:

840,2-

1 146,7^

15798,61

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

310137,81

310137,8!

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,01

0,01

0,0i

O.Oi

0,0i

0,0

0,0

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

-o,p(

0,0(

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

750

750

750

75085

75085

75085

0920

0970

77725

5,0(

295,01

300,0(

0,71

74,1i

74,8;

0,0(

0,0(

0,0(

0,71

74,1i

74,8i

0,71

74,1!

74,8!

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,0

0,0

0,0

0,01

0,01

0,01

0,01

0,0(

0,01

0,01

0,01

0,01

o,oc

o,oc

o,oc

750

750

750

75095

75095

75095

0920

0970

77735

2 000,01

2 000,01

4 000,01

10158,7'

0,01

10158,7!

0,0(

0,0(

0,0(

10158,7!

0,01

10158,7'

10158,7'

0,0i

10158,7!

0,01

0,01

0,01

0,01

0,0l

0,01

0,0

0,0

0,0

0,01

0,0i

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

o,oc

o,oc

o,oc

751

751

75101

75101

2010

77862

4 307,01

4 307,01

1 077,01

1 077,01

0,01

0,01

1 077,01

1 077,01

1 077,0

1 077,0

0,0i

0,0i

0,0'

0,0'

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0i

0,0i

0,0i

0,0i

0,0(

0,0(

751

751

75107

75107

2010

77868

31 919,01

31 919,01

31 919,01

31 919,01

0,01

0,01

31 919,01

31 919,01

31 919,0

31 919,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0(

0,0(

756

756

756

75601

75601

75601

0350

0910

77617

20 000,0'

500,0

20 500,0

46 340,4

0,0

46 340,4;

0,01

0,0i

0,0i

-3 535,3i

0,0

-3 535,3

-3 535,3

0,0

-3 535,3

49 875,8

0,0

49 875,8

30585,8

0,0

30585,8

o,c

o,c

o,c

0,0

0,0

0,0

0,0

•o,o

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0(

0,01

0,01

1> niepotrzebne skreslic
2) wypelniafi tylko za miesiqce: marzec, czerwiec i wrzesieri oraz za rok sprawozdawczy
3) wypetniajE) tylko gmlny i miasta na prawach powiatu

Agata Bruzgo
^.

/Robert Adamczyk

Gtowny Ksi^gowy / Skafbi;

2020.04.23

Kierownik jednostki / Przewodniczqcy Zarzqdu

2020.04.23
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1

756

756

756

756

756

756

756

756

T
75615

75615

75615

75615

75615

75615

75615

75615

~~3~

0310

0320

0330

0340

0500

0640

0910

79721

4

6 300 OOO.OC

440 000,OC

130000,OC

71 000,OC

20 000,0(

0,0(

15000,OC

6 976 000,0(

5

6 528 944,51

426716,7E

130 169,3C

54 684,6E

2817,0(

34,8(

853 994,0(

7997361,0;

6 '. I —-

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

1 691 767,5E

120 751,8E

34 828,OC

34 381,1C

920,0(

34.8C

5 981,0(

1 888 664,3i

T
1 691 767,5£

120751,8;

34 828,OC

34 381,K

920,0(

34,8(

5 981,0(

1 888 664,3!

~9'

5 224 823.3S

325 693.2E

95 805.0C

32963,1^

1 897,0(

0,0(

848013,0(

6529194,8:

~w

1 033 060,7Z

38421,76

1 038,OC

2 146.2C

1 417.0C

0,0(

o,oc

1 076 083,6i

11

387 646,41

19728,3

463,7i

12659,6

0,0

0,0

0,0

420 498,1

~V2

7 821,7E

o,oc

o,oc

13081,9C

o.oc

o,oc

0,0(

20 903,6E

~w

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

b,0(

0,0(

~T4~

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

o,oc

0,0(

0,0(

-T5-

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

756

756

756

756

756

756

756

756

756

756

756

75616

75616

75616

75616

75616

75616

75616

75616

75616

75616

75616

0310

0320

0330

0340

0360

0430

0500

0640

0910

0940

81452

3 250 000,01

1 700 000,0(

5 600,01

230 000,01

16600,01

100000,01

700 000,01

8 000,01

70 000,01

0,01

6 080 200,01

4 720 273,8-,

1 902261,2!

6 458,2-

203 356,6!

74413,5;

6 450,6(

197817,11

2 632,61

1 041 178,31

4 982,6i

8159825,0-

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,0i

0,0i

1 026 565,9(

402 492,2i

1706,1;

82834,1i

22153,0(

6450,6(

155728,01

2 632,61

,9 082,31

300,01

1 709945,1-

1 026 565,91

402 492,2!

1 706,1;

82834,11

22153,01

6 450,61

151 657,9:

2 632,61

9 082,31

300,0i

1 705 875,0;

3797219,1!

1 581 198,8;

6 568,4'

125459,2!

52 260,5;

0,01

42089,11

0,01

1 032 096,01

5019,5

6641 910,8'

1 834 874,3'

442132,1-

3505,1^

43 599,2!

37 982,5;

0,01

27 703,5:

0,01

0,01

5019,51

2 394 816,5

103511,1

81 429,8

1 816,3

4 936,7

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

336,£

192031.C

6219,0;

0,0(

0,01

20134,8;

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

26 353,8!

0,0(

0,0(

0,0(

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,0i

0,0i

0,0(

0,0(

0,0(

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,0l

0,01

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

756

756

756

756

756

756

75618

75618

75618

75618

75618

75618

0410

0460

0480

0490

0910

79124

300 000,01

3 000,01

490 662,01

500 000,0'

1 000,0'

1 294 662,0'

53 472,5i

372,0i

246 590,6;

180294,2

16,6.

480746,1;

0,0'

0,0'

0,0'

0,0

0,0

0,0

53 472,51

372,0i

246 590,6;

180294,2

16,6.

480746,1

53 472,5

372,0

246 590,6

180294,2

16,6

480 746,1

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0i

0,0i

0,0i

0,0

0,0

0,0

o,c

o,c

o,c

o,c

o,c

o,c

0,0'

0,0i

0,0'

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

: b,o

0,0

0,0'

0,0'

0,0'

0,0

0,0

0,0

0,01

0,0(

0,0(

0,01

0,01

0,0(

1> niepotrzebne skre§li6
2> wypelniac tylko za mlesiqce: marzec, czerwiec i wrzesieri oraz za rok sprawozdawczy
3) wypelniajq tylko gminy I miasta na prawach powiatu

Agata Bruzgo z^
Gtowny Ksi^gowy / Skqrfirij

2020.04.23

Kierownikjednostki / Przewodniczqcy Zarzqdu
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T

756

756

756

758

758

758

758

758

758

758

758

758

801

801

801

801

801

801

801

T

75621

75621

75621

75801

75801

3

0010

0020

76407

4\

18278159.0E

457119,OC
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0,00

900

900

900

90026

90026

90026

0640

0910

92476

10000,0(

10000,01

20 000,0(

842,8(

103 701,0(

104543,8C

0,0(

0,0(

0,0(

842,8(

1 245,01

2 087,81

842,81

1 245,0(

2 087,8(

0,0(

102456,01

102456,01

0,01

0,01

0,01

0,0i

0,0

0,0

0,0(

0,01

0,0(

o,bi

0,01

0,01

0,01

0,0i

0,01

0,00

o,oc

o,oc

900

900

900

921

921

90095

90095

90095

0750

0830

92575

300 000,01

150000,01

450 000,01

62281,0;

20 249,5^

82 530,5£

0,0(

0,0(

0,0(

62281,0:

20 249,5^

82 530,5!

62281,0;

20 249,5:

82 530,5!

0,01

0,01

0,01

0,0l

0,0l

0,0l

0,0

0,0

0,0

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,01

0,0'

0,0'

0,0'

o,oc

o,oc

o,oc

92109

92109

6257

99287

499 898,01

499 998,01

0,0(

0,0(

0,01

0,01

0,01

0,0l

0,01

0,0l

0,01

0,01

0,0'

0,0

0,0

0,0

0,01

0,01

0,01

0,0l

0,0

0,0

o,oc

o,oc

921

921

92195

92195

6257

99373

0,01

0,01

558515,01

558515,0(

0,01

0,01

558515,0i

558515,0i

558515,0'

558515,01

0,0i

0,0i

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0i

0,0i

0,0'

0,0'

0,0

0,0

0,0(

0,0(

926

926

92605

92605

2950

96481

0,0l

0,01

0,32|

0,32|

0,01

0,01

0,3

0,3:

0,3:

0,3:

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0(

0,0(

1> niepotrzebne skreslifi
2) wypelniac tylko za mieslqce: marzec, czerwiec i wrzesien oraz za rok sprawozdawczy
3) wypelniajq tylko gminy i miasta na prawach powlatu

Agata Bruzgo

Gtowny Ksi^gowy / Skarb^i^'

2020.04.23

Kierownik jednostki / Przewodniczqcy Zarzqdu

2020.04.23 .
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1

926

926

926

2

92695

92695

92695

3

6257

6259

106137

T
72 250,00

12750,00

85 000,00

5

o,oc

o,oc

o,oc

"6~

0,00

0,00

0,00

7

0,00

0,00

0,00

8

0,00

0,00

0,00

~9~

0,00

0,00

0,00

10

0,00

0,00

0,00

TT:
o,oc

0,0(

0,0(

~vi

0,00

0,00

0,00

13

0,00

0,00

0,00

14

0,00

0,00

0,00

15

0,00

0,00

0,00

1> nlepotrzebne skre§li6
2> wypelniac tytko za miesiqce: marzec, czerwiec i wrzesiert oraz za rok sprawozdawczy
3) wypelniajq tylko gminy i mlasta na prawach powiatu

Agata Bruzgo ^2
art

ibbert Adamczyk

Gtowny Ksi^gowy / Skarbnr(<^,

2020.04.23

Kierownik jednostki / Przewodniczqcy Zarzqdu

2020.04.23

BeSTia FE6B528445B6323D Korekta nr 1
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MINISTERSTWO FINANSOW, ul. Swi?tokrzyska 12, 00-916 \,varszawa
Nazwa i adres jednostki sprawozdawczej

ORGAN - GMINA Choszczno

ul.Wolnosci 24

73-200 CHOSZCZNO
Numer identyfikacyjny REGON

210967024

Rb-278
sprawozdanie z wykonania planu dochodow budzetowych

zbiorczo

pkres sprawozdawczy:

od poczqtku roku do dnia 31 marca roku 2020

Adresat:

Regionalna Izba Obrachunkowa w
Szczecinie

FE6B528445B6323D

Nazwa wojewodztwa

Nazwa powiatu / zwiqzku

Nazwa gminy / zwiqzku1)

,1)

,1)

zachodniopomorskie

choszczenski

CHOSZCZNO

SYMBOLE
WO J.

32

POWIAT

02

GMINA

02

TYP GM. ZWIAZEK JST TYP ZW. Przed wypetnieniem przeczytac instrukcj?

Klasyfikacja
budzetowa

dziat

T

rozdziat

2

Razem dziaf

Razem dzia)

Razem dzia)

Razem dzial

Razem dzial

Razem dzial

Razem dzia)

Razem dziat

Razem dzial

paragraf

3

010

020

700

710

750

751

756

758

801

Plan
(po

zmianach)

4

5 352 000,OC

o,oc

6 165 164,33

13000.0C

165819,OC

36 226.0C

33106640,OE

25782197,OC

5 430.0C

2)
Naleznoscl

(salda

poczqtkowe

plus przypisy
minus odpisy)

5

109946,92

3 926,88

10390948,13

o,oc

408216,6C

32 996,00

20446416,04

8 417 869,OC

91 670,87

Potrqcenia'

6

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

Dochody
wykonane

(wptywy
minus

zwroty)

7

99 997,02

3 926,86

5519514.3E

o,oc

98 078,72

32 996,OC

7 837 963,7i

8417869,OC

91 670,87

Dochody
otrzymane

8

99 997,02

3 926,8£

5519514,3E

o,oc

98 078,72

32 996.0C

7 539 803,9;

7250013,0(

91 670,8-i

2)
Saldo koricowe

naleznoSci pozostate do
zaplaty

ogotem

9

10000,19|

0,00|

5 176 752,761

0,00|

310137,881

0,00|

13220981,521

0,00|

0,00|

wtym:
alegloscl
letto

10

10000,15

o,oc

2 358 969,33

o,oc

o,oc

o,oc

3 501 486,OC

o,oc

o,oc

nadptaty

50,2!

0,0(

305319,0-

0,0(

0,0(

0,0(

612529,2;

0,01

0,01

Skutkl
obnizenia

gornych stawek
podatkow

obliczone za
okres y

sprawozdawczi

12

o,oc

o,oc

o,oc

o.oc

o,oc

o,oc

47 257,5{

0,0(

0,0(

Skutki '
udzlelonych ulg i

zwolnien
obliczone
za okres

sprawozdawczy
(bez ulg I
zwolnieri

ustawowych)

13

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

Skutki decyzji wydanych przez
organ podatkowy na podstawie
ustawy - Ordynacja Podatkowa,

obliczone za okres sprawozdawczy'

umorzenie
zalegtosci

podatkowych

14

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

0,00|

roztozenie na raty,
odroczenie termlnu

platnoscl, zwolnienie
z obowlqzku

pobrania,
ograniczenle poboru

IS

0,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

1> niepotrzebne skre§ll6
2> wypetniac tylko za miesiqce: marzec, czerwiec I wrzesiert oraz za rok sprawozdawczy
3) wypetniaJE) tylko gminy i miasta na prawach powiatu

Agata Bruzgo
Z2.

tobert Adamczyk

Gtowny Ksi^gowy / Skgrfefhlt

2020.04.23

Kierownikjednostki / Przewodniczqcy Zarzqdu

2020.04.23
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1 | 2

Razem dzia)

Razem dzia)

Razem dzia)

Razem dzia)

Razem dziat

Razem dzia)

Razem dzial

Razem dzia)

3

851

852

853

854

855

900

921

926

RAZEM

4

2 040,00

2 971 580,37

950 645.0C

127032.0C

33 598 200.0C

5 565 000,OC

499 998.0C

85 OOO.OC

114 425 971,7E

5

7 658,34

840 833,31

291 532,42

o,oc

18273443,23

5 781 746,8E

558515,OC

0,32

65 655 719,94

6

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

T
7 658,34

840 833,31

291 532,42

o,oc

7132338,8;

1 214 259,34

558515,OC

0,3S

32147154.1E

8

7 658,3-1

827 148,94

291 532.4S

o,oc

7111 478,91

1 214 259,3^

558515,0(

0,3;

30 646 594,0(

9

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

11141 104.4C

4 685 343,0£

o.oc

o,oc

34544319,8;

10

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

614863,16

o,oc

o,oc

6485318,6£

JT
o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

0,0(

117855,5'

0,0(

0,01

1 035 754,0-

12

0,00

0,00

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

47 257,5E

13

0,00

0,OG

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

14

0,00

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

o,oc

0,0(

0,0(

0,0(

15

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

1> niepotrzebne skreslic
2) wypelnlac tylko za miesiqce: marzec, czerwiec i wrzeslen oraz za rok sprawozdawczy
3) wypelniajq tylko gminy i mlasta na prawach powiatu

Agata Bruzgo ^ iobert Adamczyk

Gfowny Ksi?gowy / Skartfnii

2020.04.23

Kierownikjednostki / Przewodniczqcy Zarzqdu

2020.04.23
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Wyjasnienia do sprawozdania Rb-27S

Agata Bruzgo & ^ARp^6rt Adamczyk

Gtowny Ksi^gowy / Sk^rbj

2020.04.23<
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